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BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                               Shkodër, më  ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[05.03.2024] 

 

Drejtuar: “DeltaREX” sh.p.k.Adresa: Lagjia 3 Heronjte, rruga Mirash Ivanaj Nr.9, 

numer pasuarie 8/463, Shkoder., NUIS L92314031R. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-94948-02-09-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:”Blerje materiale për përmirësimin e sinjalistikës dhe rritjen e 

sigurisë për levizjen me bicikleta” 

Fondi limit: 8,749,950 (Tetemilion e shtateqind e dyzet e nentemije e nenteqind e 

pesedhjete) lekë pa tvsh . 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

dite. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [19.02.2024] 

[9]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “DeltaREX” sh.p.k. me administrator z. Artur Bisha me NUIS 

L92314031R. 

Vlera 7,700,040 (Shtatemilion e shtateqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

2.Operatori ekonomik “ I.D.K-KONSTRUKSION” sh.p.k. me administrator z. Gramos 

Dalipi me NUIS K51408016J. 

Vlera 8,313,150 (tete milion e treqind e trembedhjete mije e njeqind e pesedhjete) lekë 

pa tvsh. 

3.Operatori ekonomik “ ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k. me administrator z. Alfons 

Bitri  me NUIS J91915001P. 
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Vlera 9,764,640 (Nentemilion e shtateqind e gjashtedhjete e katermije e gjashteqind e 

dyzet) lekë pa tvsh. 

 

Ka ofertues të skualifikuar. 

1-U skualifikua operatori ekonomik “I.D.K-KONSTRUKSION”sh.p.k. me 

administrator  z. Gramos Dalipi me NUIS K51408016J per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur katalogun me specifikime teknike per konet rrugore. 

-Nuk keni paraqitur bilancet e viteve 2020-2021-2022 

-Nuk keni paraqitur vertetimin e xhiros vjetore 2020-2021-2022 

-Nuk keni paraqitur deklaraten  mbi Certifikatën e cilësisë dhe me Certifikatën e origjinës 

së mallit. 

-Nuk keni paraqitur deklaratën se mallrat e ofruar janë në përputhje me standardet 

kombëtare dhe ndërkombëtare përkatëse të dhëna ne specifikimet teknike të mallrave. 

2-U skualifikua operatori ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k. me 

administrator z. Alfons Bitri  me NUIS J91915001P per keto arsye: 

-Keni paraqitur vetem formularin e ofertes ekonomike dhe asnje dokument tjeter. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “DeltaREX” sh.p.k me 

administrator z. Artur Bisha me NUIS L92314031R, me ofertën ekonomike me vlerë 

7,700,040 (Shtatemilion e shtateqind e dyzet) lekë pa tvsh, si oferta me e sukseshme e 

paraqitur. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

KRYETAR 

Benet Beci 

 

Me vendim delegimi 

Zv/Kryetar 

Onid Bejleri 
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